«Вуктыл» кар кытшлбн Совет городского округа «Вуктыл»
Совет I ббръян I созыв

тшоктом
РЕШЕНИЕ

От «27» марта 2019 г. № 390
(Республика Коми, г. Вуктыл)

О внесении изменений в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря
2018 года № 355 «О бюджете муниципального образования городского округа
«Вуктыл» на 2019 год и плановый период 2020 и 2021 годов»

Руководствуясь статьей 9 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 24
Устава муниципального образования городского округа «Вуктыл», решением Совета го
родского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года № 353 «Об утверждении Положения о
бюджетном процессе в муниципальном образовании городского округа «Вуктыл»,

Совет городского округа «Вуктыл» решил:

1. Внести в решение Совета городского округа «Вуктыл» от 13 декабря 2018 года
№ 355 «О бюджете муниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год
и плановый период 2020 и 2021 годов» следующие изменения:

1.1. Пункт 1 статьи 1 изложить в следующей редакции:
«1. Утвердить основные характеристики бюджета муниципального образования

городского округа «Вуктыл» на 2019 год:
общий объем доходов в сумме 725 490 955,80 рублей;
общий объем расходов в сумме 733 687 959,80 рублей;
дефицит в сумме 8 197 004,00 рублей.».

1.2. В абзаце 2 пункта 2 статьи 1 числа «509 395 701.00» и «515 638 238,00» заменить
соответственно числами «508 784 049,00» и «515 026 986,00».

1.3. В абзаце 3 пункта 2 статьи 1 числа «512 695 697,00» и «516 138 238,00» заменить
соответственно числами «512 084 045,00» и «515 526 986,00».

1.4. В пункте 1 статьи 3 числа «271 888 450,00» и «271 888 450,00» заменить соответ
ственно числами «444 614 147,80» и «442 131 870,70».

1.5. В пункте 2 статьи 3 числа «241 801 400,00» и «241 801 400,00» заменить соответ
ственно числами «241 189 748,00» и «241 189 748,00».

1.6. В пункте 3 статьи 3 числа «243 867 700,00» и «243 867 700,00» заменить соответ
ственно числами «243 256 448,00» и «243 256 448,00».

1.7. В статье 4 число «7 760 774» заменить соответственно числом «9 062 546,18».
1.8. В пункте 1 статьи 11 число «45 101 000,00» заменить числом «48 901 000,00».
1.9. В пункте 2 статьи 11 числа «44 300 004,00» и «44 400 000,00» заменить соответ

ственно числами «48 100 004,00» и «46 303 000,00».
1.8. В пункте 3 статьи 11 число «26 700 004,00» заменить числом «30 500 004,00».
1.9. В пункте 4 статьи 11 числа «27 500 000,00» и «25 700 000,00» заменить соответ

ственно числами «29 403 000,00» и «25 700 000,00».

1.10. Приложение 1 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 1 к настоящему решению.

1.11. Приложение 2 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 2 к настоящему решению.

1.12. Приложение 3 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 3 к настоящему решению.

1.13. Приложение 4 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 4 к настоящему решению.

1.14. Приложение 7 к решению Совета городского округа «Вуктыл» «О бюджете му
ниципального образования городского округа «Вуктыл» на 2019 год и плановый период
2020 и 2021 годов» изложить в редакции согласно приложению 5 к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию (обнародованию).

Г лава муниципального образования
городского округа «Вуктыл» - руково,

Председатель Совета
городского округа «Вуктыл»

администрации городского округа «В>

В.В. Олесик

Г.Р. Идрисова